$ 158.100,00 $ 158.100,00 1 Calibración de Analizador  de Torque TRUCHECK - Rango 1100 Nm - 

Calibración en Sentido Horario A-00878

$ 239.500,00 $ 239.500,00 1 Calibración de Analizador  de Torque TRUCHECK - Rango 2000 Nm - 

Calibración en Sentido Horario A-00879

Son Pesos Argentinos seiscientos setenta y dos mil trescientos noventa y 

siete con cero/cien

$ 672.397,00

TotalSubTotal

$ 116.697,00

IVA 21%

3071197834401000373474998463230202312033
3071197834401000373474998463230202312033

03/12/2023 73474998463230 *  Vto.:C.A.E. Nº.:

$ 555.700,00